
Smlouva o dílo č.32/23
v souladu s ustanovením § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., Občanskýzákoník ve znění pozdějšíchpředpisů (dále též NOZ)

Objednatel :
Se sídlem:

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zhotovitel:
se sídlem:
Zastoupený:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zástupci pro věci smluvní:

Za objednavatele:
Za zhotovitele:
Zástupci pro věci díla:

Za objednavatele:

Za zhotovitele:

I. Smluvní strany.

Domov pro seniory Dobřichovice, příspěvková organizace
Brunšov365,25231 Všenory

Bc. Robert Pitrák, ředitel domova
70875880
CZ70875880

.

PALATA - Domov pro zrakově postižené, příspěvková organizace
Na Hřebenkách 737/5, 15000 Praha 5 - Smíchov
panem Ing. Jiřím Procházkou - ředitelem domova Palata

70872783
CZ70872783

Bc. Robert Pitrák, ředitel domova
Ing. Jiří Procházka - ředitel domova Palata

II. Předmět smlouvy a místo plnění

1. Předmětem díla je "Praní, žehlení a balení prádla pra klienty Damovapra seniary Dobřichavice" ,dále jen jako Dílo.

2. Místem plnění Díla je prádelna domova PALATA.

III. Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Dílo bude provedeno v nejlepší kvalitě a v souladu s příslušnými technickými normami a předpisy platnými v době provádění Díla.

2. Dílo bude prováděno průběžně dle týdenního rozpisu a termínu dodání znečištěného prádla do prostor domova PALATA. Dále bude
dodrženo technické a kapacitní zadání.

3. Dílo musí být provedeno podle požadavků objednatele a platných závazných norem a předpisů tak, aby sloužilo k splnění předmětu díla.
Za řádně provádění díla nese plnou odpovědnost zhotovitel.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění Díla. Zjistí-Ii, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a závazky
vyplývajícími z této smlouvy, je oprávněn dožadovat se odstranění vad. Zhotovitel nese do předání Díla objednateli veškerou
odpovědnost za škodu na Díle.

IV. Doba trvání smlouvy

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že počátkem plnění Díla je měsíc červenec roku 2023 s tím, že Dílo bude Zhotovitelem prováděno do
doby dokončení celkové rekonstrukce sídla objednatele na adrese Brunšov 365, 252 31 Všenory, jehož předpokládaný termín
dokončení je 31.1.2025, nebude-Ii mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

1/2



2. Tuto smlouvu lze taktéž ukončit vzájemnou dohodou nebo výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran s tím, že výpovědní lhůta činí tři
měsíce a počíná běžet prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi.

3. V případě podstatného porušení podmínek této smlouvy, je kterákoliv smluvní stran oprávněna od této smlouvy odstoupit.

V. Cena za dílo, platební a fakturační vztahy

1. Zhotovitel se zavazujeprovádět Dílo za předem dohodnutou cenu, která byla stanovena na základěnabídkové kalkulace, a to za 1 kg
suchého prádla bude zhotovitelem objednateli účtováno 19,- Kč včetně DPH -. K této ceně bude připočtena cena (ve výši nákupní ceny
danou výrobcem folie) za obalovou folii, kdy toto jednorázové vyúčtování za obalovou folii na balení čistého prádla bude provedeno
vždy až po jejím spotřebování (lx obalová role).

2. Platba cena Díla bude provedena na základě řádně vystavené faktury zhotovitelem, jejíž přílohou musí být soupis provedených prací
plnění Díla (seznamsuchého prádla za uplynulý měsíc v kg). Vzájemnou dohodou se stanoví doba splatnosti faktur min. 14 dnů po jejím
obdržení. Nebude-Ii faktura obsahovat veškeré účetní náležitosti, včetně popisu prováděných prací Díla, je objednatel oprávněn fakturu
vrátit a požadovat po zhotoviteli její opravu. V takovém případě se splatnost faktury prodlužuje. Vystavené faktury bude zhotovitel
objednateli zasílat na e-mail: Fakturu za měsícprosinec zašlezhotovitel objednateli nejpozději do 10.
dne následujícíhoměsíce.

VI. Reklamace

1. V případě, že ze strany zhotovitele bude Dílo prováděno nekvalitně a bude vykazovat zjevné vady ve vztahu k účelu plnění předmětu
smlouvy, je objednatel oprávněn tyto vady u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění písemně reklamovat. V reklamaci
musí být uveden stručný popis zjištěné vady, popřípadě přiložená fotodokumentace projevující se vady.

2. Zhotovitel se zavazuje na své nákladyveškeré zjištěné reklamované Vady odstranit, a to neprodleně po doručení oznámení vad Díla dle
předchozího odstavce.

VII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke
své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto uveřejněním souhlasí. Zveřejnění v registru zajistí
objednatel.

2. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v
platném znění.".

3. Tato smlouva o dílo je uzavřena podle příslušných ustanovení občanského zákoníku a předpisů souvisejících. Právní vztahy
objednavatele a zhotovitele, které nejsou výslovnědohodnuty, se řídí uvedenou zákonnou úpravou.

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky, které dohodnou obě smluvní strany prostřednictvím svých zástupců
oprávněných k zastupování stran při podpisu smlouvy.

5. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž obdrží zhotovitel a objednavatel po jednom vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle,
určitě a vážně, na důkaz čehož připojují podpisy svýchoprávněných zástupců.

V Praze dne V Praze dne

BC. Robert Pitrák, ředitel
Objednatel:

Ing. Jiří Procházka, ředitel
Zhotovitel:

2/2




